不可抗力影响以及非乙方原因导致的停、窝工等，工期顺延。

(二)资料提交

1、乙方向甲方提交检测方案一份，作为本项目实施的技术依据；

2、检测完成后，成交供应商提供的检测结果包括：检测报告、图件和全部

雷达图谱， 其中全部成果电子文件 4 套、纸质文件 6 套(图件和雷达图谱等应

彩色打印)。

3、乙方向甲方提交的技术成果资料应满足设计的质量、进度要求；项目结

束后最终技术成果资料应满足存档要求。具体要求在甲方下达的任务单中明确，

并对其进行考核。

四、履约保证金

1、乙方缴纳人民币（大写）柒万壹仟壹佰陆拾壹元整（¥71161.00 元）作

为本合同的履约保证金（合同金额的 10%）；于合同履行完毕，验收合格且采购

人收到发票后 30 日内无息退还。引用盐城信用办推行的第三方信用报告，对 AA

及以上的供应商免收履约保证金(需提供信用管理部门备案的第三方信用报告)。

2、履约保证金的缴纳形式：

2.1 供应商应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等

非现金形式提交履约保证金。依据《关于在全省政府采购领域推行电子履约保函

（保险）的通知》，鼓励供应商自愿使用电子履约保函（保险）代替缴纳履约保

证金。

[...]

（2）中标人不履行与采购人订立的合同的；

（3）中标人所供货物或服务不符合招标文件规定要求的；

（4）中标人采取欺骗、弄虚作假方式投标的或与其它投标人串通投标的；

（5）中标人将合同内容转包、违法分包的；

（6）中标人故意捏造事实或伪造证明材料，进行虚假恶意投诉或反映的。

4.5 逾期退还的违约责任：采购人逾期无故未退还履约保证金的，按中国人

民银行同期贷款基准利率上浮 20%后的利率支付超期资金占用费，但因供应商自

身原因导致无法及时退还的除外。

五、合同价款及支付

1、本合同金额为人民币（大写）：柒拾壹万壹仟陆佰壹拾肆元肆角整（¥：

711614.40 元）

2、本合同采用全费用综合单价、按实际完成工作量结算形式，全费用综合

单价单价包含完成本次招标全部内容检测人工费、检测设备设施费、组织及技术

措施项目费、其他项目费、规费、税金及一定的风险费，即：探测结算价=投标

人的投标全费用综合单价×实际实施的长度。

3、支付方式：

3.1 本项目落实预付款制度，乙方进场后，支付合同价 30%的预付款；

3.2 项目完成，提交全部成果并经评审、验收合格后，付至合同价的 70%；

3.3 经审计且维护期（一年）满后结清余款。（以上付款均无息）